

## 5. Anuncios

### 5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

#### CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA Y DESARROLLO RURAL

*Resolución de 16 de diciembre de 2016, de la Secretaría General Técnica, por la que se anuncia la ampliación del plazo de presentación y de apertura de ofertas del expediente de contratos que se cita. (PD. 2987/2016).*

Advertido error en la publicación del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares correspondiente al anuncio de licitación por procedimiento abierto, para la contratación del «Servicio para la gestión de los contenidos del Portal Web de la Consejería de Agricultura, Pesca y Desarrollo Rural», Número de expediente 173/2016 SEAB, publicada en el BOJA núm. 233, de 5 de diciembre de 2016, se amplía el plazo de presentación y de apertura de ofertas, procediéndose se rectifique la citada publicación en el sentido siguiente:

- Se modifica el apartado 1.8.  
Donde dice: Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta las 14:00 horas del día 5 de enero.  
Debe decir: Hasta las 14:00 horas del día 19 de enero.
- Se modifica el apartado 8.a).  
Donde dice: Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 horas del día 12 de enero de 2017.  
Debe decir: Fecha límite de presentación: Hasta las 14:00 horas del día 25 de enero de 2017.
- Se modifica el apartado 9.c.1.  
Donde dice: Apertura del sobre 2. Fecha 20 de enero de 2017. Hora 12,00 horas.  
Debe decir: Apertura del sobre 2. Fecha 3 de febrero de 2017. Hora 12,00 horas.
- Se modifica el apartado 9.c.2.  
Donde dice: Apertura del sobre 3. Fecha 6 de febrero de 2017. Hora 12,00 horas.  
Debe decir: Apertura del sobre 2. Fecha 17 de febrero de 2017. Hora 12,00 horas.

Sevilla, 16 de diciembre de 2016.- El Secretario General Técnico, Alberto Sánchez Martínez.